Gestión y Sostenibilidad Institucional del Plan de Desarrollo Institucional 2020-2028 “Aquí 
construimos futuro” 

3. PLAZO DE EJECUCIÓN  

El contrato tendrá un plazo de ejecución de 1.5 meses a partir de la firma del acta 

de inicio. 

4.  PRESUPUESTO OFICIAL  

Trece millones de pesos $ 13.000.000  

5. DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 

CDP 844 

6. ACTIVIDADES A DESARROLLAR: 

Alcances y productos  

Generación de las imágenes de alta resolución (Ortofoto) del predio hacienda 
Cataluña de 111 ha (Zona La Florida) en el municipio de Santa rosa de cabal con